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PRESSMEDDELANDE, Värnamo 18 November 2022 

CFO Marcus Söderberg lämnar Bufab 
 
Marcus Söderberg, ekonomi- och finansdirektör (CFO) för Bufab, har idag meddelat att han beslutat 
sig för att lämna Bufab för en ny tjänst utanför koncernen. Rekryteringsprocessen för att tillsätta en 
ny CFO kommer att påbörjas omgående. 
 
”Marcus har under sin tid som CFO på Bufab varit betydande för bolagets utveckling och han har 
också på ett starkt sätt bidragit till utvecklingen av koncernens finansfunktion. Jag beklagar att 
Marcus valt att lämna Bufab men vill passa på att rikta honom ett varmt tack för ett gott samarbete 
och ett värdefullt bidrag till Bufabs fina utveckling de senaste åren. Jag önskar honom ett stort lycka 
till i framtiden”, säger Erik Lundén, vd och koncernchef på Bufab. 
 
“Jag är glad och tacksam över att ha haft förmånen att vara med och bidra samt själv utvecklas 
under några av Bufabs mest framgångsrika år. Efter nio år inom olika finansiella roller i koncernen, 
de senaste fem åren som CFO, har jag nu med blandade känslor beslutat mig för att gå vidare till en 
annan roll utanför koncernen. Jag vill tacka alla Bufabs medarbetare, styrelsemedlemmar och 
aktieägare för ett fantastiskt samarbete och utbyte under min tid inom Bufab. Jag är övertygad om 
att Bufabs fina resa bara har börjat.”, säger Marcus Söderberg, Bufabs avgående CFO.  
 
Marcus Söderberg kommer att fortsätta i tjänst under sin uppsägningstid, som längst till maj 2023. 
En rekryteringsprocess för att hitta hans efterträdare kommer att påbörjas omgående. 
 
För ytterligare information, var vänlig kontakta: 
Erik Lundén, VD & koncernchef, Bufab Group, telefon: +46 370 69 69 00 

 
Denna information är sådan information som Bufab AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, 
genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 18 november 2022 kl 20.00 
CET. 

 
Om Bufab 
Bufab AB (publ), org nr 556685-6240, är ett handelsföretag som erbjuder sina kunder en helhetslösning som Supply Chain 
Partner för inköp, kvalitetssäkring och logistik av C-Parts (skruvar, muttrar etc). Bufabs kunderbjudande Global Parts 
Productivity™ syftar till att förbättra produktiviteten i kundernas värdekedja för C-Parts.  
 
Bufab startades 1977 i Småland och är idag ett internationellt bolag med verksamhet i 28 länder. Huvudkontoret ligger i 
Värnamo och Bufab har cirka 1 850 anställda. Bufabs omsättning uppgick de senaste 12 månaderna till 8,0 miljarder SEK och 
rörelsemarginalen till 11,5 procent. Bufab-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm under kortnamnet ”BUFAB”. För mer 
information se www.bufab.com. 
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